
La sociÄtÄ se rÄserve la possibilitÄ d'apporter des modifications qui seraient
dues Å des impÄratifs d'ordre techniques, rÄglementaires ou administratif

En date du : 03 Novembre 2010 /t4-m

- PIECES PRINCIPALES
dont :

EntrÄe
SÄjour
Cuisine

Surfaces Habitables
24,71 mÅ

- CHAMBRE 01

- CHAMBRE 02

- DEGAGEMENT

- SALLE DE BAINS

12,35 mÅ

10,46 mÅ

2,98 mÅ

7,06 mÅ

TOTAL SURFACES HABITABLES 57,56 mÄ

- BALCON 11,25 mÅ

TOTAL SURFACES UTILES 68,81 mÄ

TOTAL SURFACES PONDEREES 63,19 mÄ
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